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İçinde bulunduğumuz yılın ikinci ayında meydana gelen depremlerle sarsılan ülkemizde öncelikle tüm yaraların bir an 
evvel sarılmasını diliyoruz. Önümüzdeki dönemlerde kentlerimizin dayanıklılığı, yapım teknikleri, kalıcı ve geçici konut 
alanları, vb. konularda yazılara öncelik vererek dergi olarak da bu anlamdaki sorumluluğumuzu yerine getireceğimizi 
belirtmek isteriz. 
 
Dergimiz hiçbir işlem ücreti almadan araştırma yazılarına öncelik vererek, Mimarlık, İç Mimarlık, Görsel İletişim Tasarımı, 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Endüstriyel Tasarım alanlarındaki araştırma özetlerini, kitap incelemelerini ve meslek 
alanına ilişkin güncel tartışma ve görüşleri yayımlamaktadır. Her sayıda olduğu gibi, bu sayımızda da çok değerli 
yazarlar tarafından kaleme alınmış, bir tanesi İngilizce olmak üzere farklı konularda altı makale yer almaktadır.  
  
Dünyada giderek artan tüketim odaklı büyüme, beraberinde çevresel ve ekonomik sıkıntıları da getirmektedir. Bu 
bağlamda özellikle var olan kaynakların doğru kullanımı ve enerji tasarrufunu sağlayacak önlemler her sektör ve alan 
için araştırılmakta ve tartışılmaktadır. Sürdürülebilirlik ile ilgili çalışmalar mimari açıdan irdelendiğinde malzeme 
kullanımı ve çevreye etkileri önemli hale gelmektedir. İç Mekânda Geçicilik Kavramının Karbon Ayak İzine Etkilerini 
Biyomalzeme Kullanımı ile Azaltma isimli makale bu anlamda inşaat sektöründe kullanılabilecek biyomalzemeleri 
örnekler üzerinden inceleyerek doğaya ve mekân tasarımına etkilerini ortaya koymaktadır. Yine sürdürülebilirlik ile 
ilgili olan Sürdürülebilirlik Kapsamında Yapı Enformasyon Modelleme (BIM) ile Güneş ve Gölge Analizleri: ‘A’ Konutu 
Örneği isimli, doktora tezinden üretilen makalede ise Çanakkale ilindeki bir tekil konut üzerinden yapılan güneş ve 
gölge analizleri sonuçları ile yapıların, yapı bilgi modellemesi aracılığı ile sürdürülebilirlik performansı 
değerlendirilmiştir. Ekonomik, sosyal ve çevresel bileşenlerden oluşan üç boyutu ile sürdürülebilirlik yaşamın her 
alanında önemli bir kavram olarak karşımıza çıkmaktadır. Kişilerin sağlıklı bir çevrede barınma ihtiyaçlarını 
karşılayabilmeleri de sürdürülebilirlik için bir gerekliliktir. Konut büyüklüğü ve buna bağlı olarak konuttaki oda sayısının 
tercih nedenlerinin, Ankara’da yaşayanların üzerinden araştırıldığı Konut Büyüklüğü ve Oda Sayısının Kullanıcı Tercihleri 
Üzerindeki Etkisi isimli makale bu anlamda ihtiyaçlarla ilgili tespitler yapmaktadır.  
 
Aesthetic Evaluation of a Modern Period Architecture: The Case of Çınar Hotel isimli makalede mimaride estetik 
konusunun bir dönemin koşullarına göre nasıl tanımlandığı ve farklı mimari biçim ve üsluplar ile dönemsel estetik 
tercihler arasındaki ilişki araştırılmıştır. Çalışmada 20. yüzyılda Türkiye'nin değişen genel koşulları ve sosyal yapısı 
tanıtılmış ve modern mimari anlayışı açıklanmıştır. Makalede şehirlerde özgün bir estetik görünüme sahip olabilmek 
için estetik kontrolün sağlanması zorunluluğu vurgulanmıştır.  
 
Tasarım araştırmalarında kullanılabilecek, farklı bir yöntemi gündeme getirerek bilimsel alana katkı sunma 
potansiyeline sahip olan Tasarım Araştırmalarında Yenilikçi Bir Yaklaşım: Refleksiv Tasarım isimli derleme çalışması 
özellikle uluslararası literatürde son on yılda sıklıkla kullanılmaya başlayan bir tasarım kavramını tartışmaktadır. Bu 
tasarım yaklaşımı, yenilikçi, ileriye dönük ve yaratıcı bilgiye ulaşmanın bir yolu olarak önümüzdeki yıllarda daha fazla 
kendinden söz ettirecektir. İlk devlet yatı nitelemesi yapılmış olan Sultaniye yatının incelendiği Osmanlı 
İmparatorluğu’nun İlk Devlet Yatı ‘Sultaniye’ isimli derleme makalenin bu alanda yapılmış az sayıdaki çalışmaya katkı 
sağlayacağını düşünmekteyiz. 
 
Bu sayımıza makaleleri ile katkı sağlayan bilim insanlarına, yazıların değerlendirilmesi için emek harcayan alan editörlerine 
ve çok değerli hakemlerimize teşekkür ederiz. Tüm yazıların ilgiyle okunmasını dileriz.    
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